
                                                 Załącznik nr 2 do uchwały nr  LI/528/13 
                              Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  
                      z   dnia 19 grudnia  2013 roku 
  

       Załącznik nr 2 do uchwały XXXIV/312/12 
                      Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
                      z dnia 20 grudnia 2012 roku. 
         Wykaz przedsięwzięć do WPF 
 

Okres 
realizacji 

 
Nazwa  

 
Rozdz. 

Jednostka 
odpowiedzialna 

od do 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Limit 
2013 

Limit 
2014 

Limit 
2015 

Limit  
2016 

Limit  
2017 

Limit 
zobowiązań 

Wydatki na 
przedsięwzięcia 

ogółem 

- - - - 115.275.691 17.959.590 35.030.860 3.900.920 5.800.000 2.000.000 51.190.920 

- wydatki bieżące - - - - 1.009.200 320.000 320.000 920 - - 640.920 
- wydatki 
majątkowe 

- - - - 114.266.491 17.639.590 34.710.860 3.900.000 5.800.000 2.000.000 50.550.000 

Wydatki na 
programy, 
projekty lub 
zadania związane 
z udziałem 
środków , o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
92.675.691 

 
15.023.450 

 
32.907.000 

 
920 

 
- 

 
- 

 
36.000.920 

- wydatki bieżące - - - -  1.009.200 320.000 320.000 920  - 640.920 
Kompleksowe 
rozwiązanie 
gospodarki 
ściekowej na 
terenie Gminy 
Aleksandrów 
Łódzki 

 
90095 

UM w 
Aleksandrowie 

Łódzkim 

 
2008 

 
2014 

 
1.000.000  

 
320.000  

 
311.720 

 
- 

  
- 

 
631.720 

Strategia rozwoju 
Łódzkiego Obszaru 
Metropolitalnego 

 
75095 

UM w 
Aleksandrowie 

 
2013 

 
2015 

 
9.200 

 
- 

 
8.280 

 
920 

 
- 

 
- 

 
9.200 



Łódzkim 
- wydatki 
majątkowe 

- - - - 91.666.491 14.703.450 32.587.000 - - - 35.360.000 

Kompleksowe 
rozwiązanie 
gospodarki 
ściekowej na 
terenie Gminy 
Aleksandrów 
Łódzki 

 
90095 

UM w 
Aleksandrowie 

Łódzkim 

 
2008 

 
2014 

 
72.132.000  

 
12.604.550 

 
32.587.000 

 
- 

   
- 

 
35.360.000 

Modernizacja 
terenu Miejskiego 
Ośrodka Sportu i 
Rekreacji w 
Aleksandrowie 
Łódzkim 

 
92695 

UM w 
Aleksandrowie 

Łódzkim 

 
2009 

 
2013 

 
19.534.491 

 
2.098.900 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

Wydatki na 
programy, 

projekty lub 
zadania związane 

z umowami 
partnerstwa 
publiczno-

prywatnego, z 
tego: 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

-wydatki bieżące - - - - - - - - - - - 
- wydatki 
majątkowe 

- - - - - - - - - - - 

Wydatki na 
programy, 

projekty lub 
zadania pozostałe 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

  
22.600.000 

 
2.936.140 

 
2.123.860 

 
3.900.000 

 
5.800.000 

 
2.000.000 

 
15.190.000 

- wydatki bieżące - - - - - - -   - - 
- wydatki 
majątkowe 

 - - - - 22.600.000 2.936.140 2.123.860 3.900.000 5.800.000 2.000.000 15.190.000 

Budowa drogi w 
Księstwie 

 
60016 

UM w 
Aleksandrowie 

Łódzkim 

 
2011 

 
2017 

 
 4.100.000 

 
- 

 
- 

 
- 
 

 
3.300.000 

 
- 

 
3.300.000 



Budowa 
nawierzchni 

utwardzonej drogi 
Chrośno – Sobień 

 
60016 

UM w 
Aleksandrowie 

Łódzkim 

 
2010 

 
2015 

 
1.500.000  

 
- 

 
- 

 
1.400.000 

  
- 

 
1.400.000 

Budowa sali 
gimnastycznej przy 

Szkole 
Podstawowej w 
Rudzie Bugaj 

 
80195 

UM w 
Aleksandrowie 

Łódzkim 

 
2011 

 
2014 

 
1.800.000 

 
226.140 

 
1.523.860 

 
- 

 
- 

 
- 

 
1.750.000 

Modernizacja 
budynków 

komunalnych 

 
70095 

UM w 
Aleksandrowie 

Łódzkim 

 
2008 

 
2016 

 
6.000.000 

 
700.000 

 
500.000 

 
500.000 

 
500.000 

 
- 

 
2.200.000 

Rozbudowa 
budynku Szkoły 
Podstawowej w 

Rąbieniu 

 
80195 

UM w 
Aleksandrowie 

Łódzkim 

 
2011 

 
2013 

 
3.000.000 

 
2.010.000 

 
- 

 
- 

  
- 

 
440.000 

Budowa ciągu 
komunikacyjnego 

Poselska-Sportowa-
Nowokaliska 

 
60016 

UM w 
Aleksandrowie 

Łódzkim 

 
2010 

 
2017 

 
6.200.000 

 
- 

 
100.000 

 

 
2.000.000 

 
2.000.000 

 
2.000.000 

 
6.100.000 

 
 


